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Start : 15:00, Finish flag : 15:00

1 GMT94 YAMAHA 1 EWC 683 24:00:52.472 - - 1:59.074 525 27 27:07.784 40 0

2 WEPOL BMW Motorrad Team by pe… 2 EWC 674 24:03:04.880 9 Lp. 9 Lp. 1:58.913 3 28 33:30.627 33 60

3 Honda Endurance Racing 3 EWC 673 24:02:39.430 10 Lp. 1 Lp. 1:59.067 41 28 44:35.618 28 0

4 Voelpker NRT48 Schubert-Motors b… 4 EWC DIT 673 24:02:40.419 10 Lp. 0.989 1:59.764 16 26 26:45.010 24 0

5 IVRacing BMW CSEU 5 EWC 671 24:02:37.668 12 Lp. 2 Lp. 1:59.671 547 28 34:39.497 21 0

6 F.C.C. TSR Honda France 6 EWC 670 24:01:07.831 13 Lp. 1 Lp. 1:58.915 533 26 31:36.808 19 0

7 Suzuki Endurance Racing Team 7 EWC 670 24:01:09.535 13 Lp. 1.704 1:59.024 7 28 40:06.980 17 0

8 Tati Team Beaujolais Racing 1 SST DIT 670 24:01:42.736 13 Lp. 33.201 2:01.490 5 27 23:30.374 15 0

9 Team 33 Accessoires - Louit Moto 2 SST 667 24:02:48.759 16 Lp. 3 Lp. 1:59.628 2 26 30:57.596 13 0

10 Junior Team LMS Suzuki 3 SST 663 24:00:59.587 20 Lp. 4 Lp. 2:01.243 481 29 34:20.905 11 0

11 sarazin motorsport by hall moto 02 4 SST DIT 662 24:02:02.338 21 Lp. 1 Lp. 2:01.353 6 28 32:12.013 10 0

12 No Limits Motor Team 5 SST 650 24:02:48.191 33 Lp. 12 Lp. 2:00.678 2 29 1:30:51.822 9 0

13 Aviobike 6 SST 648 24:02:07.983 35 Lp. 2 Lp. 2:01.716 83 29 49:30.115 8 0

14 AMSS-TRB VIDRA TEAM SERBIA 8 EWC DIT 647 24:02:32.592 36 Lp. 1 Lp. 2:00.692 479 28 33:05.320 7 0

15 Team R2CL - MKS - Partelya 9 EWC 646 24:01:46.611 37 Lp. 1 Lp. 2:01.622 75 30 1:01:10.366 6 0

16 Motobox Kremer 10 EWC 646 24:02:16.301 37 Lp. 29.690 2:03.214 106 26 45:41.363 5 0

17 Bolliger Team Switzerland 11 EWC 645 24:00:53.937 38 Lp. 1 Lp. 2:00.810 52 27 1:11:15.704 4 0

18 ENERGIE ENDURANCE 91 7 SST DIT 637 24:01:08.840 46 Lp. 8 Lp. 2:03.184 13 26 46:02.639 3 0

19 GIRLS RACING TEAM 8 SST DIT 630 24:02:56.679 53 Lp. 7 Lp. 2:05.009 8 24 36:25.200 2 0

20 Zuff Racing Team 9 SST DIT 620 24:01:06.671 63 Lp. 10 Lp. 2:03.990 8 22 1:51:34.617 1 0

21 SPEEDTEAM 72 10 SST DIT 618 24:01:09.338 65 Lp. 2 Lp. 2:07.509 95 27 53:03.275 0 0

22 ACRO RACING TEAM 64 12 EWC 608 24:01:11.048 75 Lp. 10 Lp. 2:05.113 12 33 1:47:17.907 0 0

23 ARTEC #199 11 SST DIT 608 24:02:18.527 75 Lp. 1:07.479 2:05.265 291 32 1:37:39.800 0 0

24 TEAM GP MOTO 13 EWC DIT 606 24:02:18.566 77 Lp. 2 Lp. 2:03.900 5 31 2:33:18.060 0 0

25 FLAM RACING 12 SST 605 24:02:53.666 78 Lp. 1 Lp. 2:05.211 469 29 2:17:17.620 0 0

26 LMC ENDURANCE 14 EWC 603 24:01:23.431 80 Lp. 2 Lp. 2:03.387 52 30 1:49:21.433 0 0

27 National Motos 15 EWC 596 24:01:31.234 87 Lp. 7 Lp. 2:01.770 11 28 2:17:35.498 0 0

28 TEAM BROKE RACING 16 EWC DIT 546 24:01:42.660 137 Lp. 50 Lp. 2:06.284 6 31 3:23:02.711 0 0

29 Team Mongore 13 endurance 17 EWC DIT 525 24:01:14.849 158 Lp. 21 Lp. 2:06.224 96 27 4:20:13.426 0 0

30 SKULL motor's / Aquaserv 18 EWC DIT 504 24:02:23.088 179 Lp. 21 Lp. 2:06.180 59 28 5:52:00.818 0 0

31 AM Moto Racing Competition 13 SST DIT 404 15:36:17.647 279 Lp. 100 Lp. 2:02.684 57 19 47:33.933 0 0

32 3ART - YAM AVENUE - MOTO TEA… 14 SST 508 18:25:59.295 175 Lp. - 2:01.146 101 21 26:29.696 0 0

33 TECMAS - BMW 19 EWC 418 15:18:53.844 265 Lp. 90 Lp. 1:59.227 10 18 16:51.562 0 0

34 Glazik Moto Sport Passion Enduranc… 20 EWC 411 15:42:38.271 272 Lp. 7 Lp. 2:06.120 10 21 28:58.007 0 0

35 BMRT 3D MAXXESS NEVERS 15 SST DIT 394 14:49:03.618 289 Lp. 17 Lp. 2:00.611 91 15 1:37:28.357 0 0

36 Ecurie Chrono Sport 16 SST DIT 384 14:08:03.908 299 Lp. 10 Lp. 2:00.297 53 20 1:32:40.777 0 0

37 ATOMIC MOTORSPORT 17 SST 379 14:53:05.547 304 Lp. 5 Lp. 2:02.747 80 21 1:18:53.134 0 0

38 Team April Moto Motors Events 21 EWC DIT 377 14:31:18.570 306 Lp. 2 Lp. 2:01.394 9 20 1:10:06.209 0 0

39 LMD 63 / ULTIMATE CUP 18 SST 346 15:11:21.986 337 Lp. 31 Lp. 2:01.639 116 17 3:00:36.268 0 0

40 Space Moto 37 22 EWC 332 12:34:08.051 351 Lp. 14 Lp. 2:04.272 2 15 34:21.498 0 0

41 WSB-Endurance Team 23 EWC 331 12:07:17.344 352 Lp. 1 Lp. 2:02.964 33 15 13:09.688 0 0

42 Team Dunlop Motors Events 19 SST 328 12:30:50.508 355 Lp. 3 Lp. 2:05.263 7 17 28:54.181 0 0

43 MOTO AIN CRT 20 SST DIT 321 11:54:17.898 362 Lp. 7 Lp. 2:01.511 195 15 18:21.909 0 0

44 Rac 41 Honda 21 SST DIT 317 12:21:54.873 366 Lp. 4 Lp. 2:03.212 88 13 1:41:40.000 0 0

45 Yamaha Viltaïs Experience 22 SST 288 11:17:38.955 395 Lp. 29 Lp. 2:00.121 3 13 34:55.679 0 0

46 DL MOTO Racing 23 SST DIT 260 09:56:41.069 423 Lp. 28 Lp. 2:02.144 5 14 39:03.543 0 0

47 Wójcik Racing Team 24 EWC DIT 259 09:41:34.269 424 Lp. 1 Lp. 2:02.472 86 12 20:57.660 0 0

48 PHI ENDURANCE 25 EWC 252 09:56:53.630 431 Lp. 7 Lp. 2:04.512 4 13 38:32.353 0 0

49 JMA MOTOS ACTION BIKE 24 SST DIT 199 08:16:58.949 484 Lp. 53 Lp. 2:01.829 11 10 1:11:27.879 0 0

50 MACO RACING Team 26 EWC 172 06:32:52.591 511 Lp. 27 Lp. 2:01.672 18 8 30:32.061 0 0

51 Moto 39 Competition 25 SST DIT 154 05:45:39.474 529 Lp. 18 Lp. 2:06.845 122 7 6:53.970 0 0

52 Z RACING 1 STW 154 06:05:18.514 529 Lp. 19:39.040 2:06.379 45 8 23:47.135 0 0

53 YART - YAMAHA 27 EWC 152 05:39:53.492 531 Lp. 2 Lp. 1:58.734 39 7 23:33.775 0 0

54 Team LRP Poland 28 EWC 104 07:21:38.444 579 Lp. 48 Lp. 2:02.394 6 8 5:28:01.773 0 0

55 MOTOTECH EWC TEAM 29 EWC DIT 91 06:18:39.083 592 Lp. 13 Lp. 2:03.505 17 16 3:01:00.033 0 0

56 CAMBODGE / ACR 74 26 SST 42 02:55:56.676 641 Lp. 49 Lp. 2:06.744 8 3 1:41:43.724 0 0

57 TEAM SRC KAWASAKI 30 EWC 17 00:34:02.803 666 Lp. 25 Lp. 1:58.386 2 1 - 0 0

58 Hertrampf Racing Endurance 2 STW 14 00:30:27.875 669 Lp. 3 Lp. 2:03.175 5 1 - 0 0

59 Team 18 Sapeurs Pompiers 27 SST DIT 3 00:07:04.778 680 Lp. 11 Lp. 2:04.195 2 1 - 0 0

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

Concurrent N°13 : 1 minute de pénalité suite à la décision de la direction de course
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